de Castellón. ACA. (Reg. 111, fol 262 v. 0
). 

Jacobo domino de Xerica procúratori regnorum Valencie et 
Murcie vel eius locumtenentis, etc. Attendens ante nostri pre­
'senciam fidelis noster Berengarius Dalmacius, exposuit coram 
nobis quod ipsQ tenente et possidente terminos castri de .Or­
pesa J:~Ub limitacionibus quibus Jacobus Fivellarii olim iÚsticia 
Castilionis C~mpi de Burriana qui ad rl'Iandatum Roderici Exi7 

meni de Luna tune pro.curatoris Régni Valencie receptis testi­
bus per eundem predictos terminos declaravit, de quibus al­
caydus de Orpesia fuit tune inductus in possessionem per 
ius'ticiam predictum videlicet ab aljubo d,e Orpesia usque ad 
hospitale viste de Benicacim sicut aque vertuntur et usque 
ad alcharia que vocatur Oeballbuclus. . 

Post Eximeni de' Montetornesio perturbat et perturbare co­
natur dictum Berengarium in possessione dictorum termino­
tum indebite et iniuste. Quapropter suplicavit nobis dictus .Be­
rengarius si per no super predictis de iure remedio provideri, 
suplicacioné ipsa benigne admissa, vobis dicimus et manda­
mus quot dictum Berengarium in possessione qua est dicto" 
rum terminorum iu.xta limitacionem seu declaracion..em dicti 
Jacobi Fivellarii manuteneatis et deffendatis et non permitatis 
ipsum super ea per dictum Petrum Eximeni vel per alium in- ' 
debite agravari ,- ipso existente parato querelantibus de sera­
cione dictorum terminorum prout debuerit .iusticiam facere 
completa m. 

Datum Barchinone V111° kal. iunii anno predicto (1298) . . 
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XX 
Súplica dirigida al rey Jaime ll por Guillermo Dalmau para 
que sean reconocidos sus derechos sobre Oro pesa como here~ 
dero de Berenguer Dalmau, su padre. (Cartas Reales del ACA, 

por clasificar C . 1., n. 0 1976) 

\ 

A la vostra real magestat, senyor, homilment demostre yo 
en Guillem Dalmau que en Berenguer Dalmau c¡;¡valler pare 
meu Iexa a mi hereu del Ioch d'Orpesa et de ses teneneres et 
que pagas la meyta(t) deis deutes que ell deura. Item lexa en 
Berenguer Dalmau mon frare hereu de Catarroja et del alberch 
et sensal que havia en Valencia et que pagas la meytat deis 
deutes que'l dit pare meu devia sots aquest vincle que s.i la un 
de nos moría en pupillar edat o sens ,fills lo desmes que la' 
parí d'aquell que morria fos et tornas a aquell de ·nos qui mes 
viuria . Et es en dret que si dues persones son que ero que de la 
una sia obligat et vinclat a I'altra que si la una mor sens fills 
que torn a J'altra et no dira que torn a I'altra o . a sos fills si la 
una d'aquelles persones mor encara que aia fills lo vincle es 
passat que res de aero que aquell qui viura mes no es obligat 
als fii.J,s del mort. Et c<;>m yo, senyor no age altre loch ni altres 
rendes sino Orpesa et les rendes que'n ixen et yo deig alcuns 
deutes et el dit Ioch es penyora vuull vendre Orpesa et Micer 
Guillem Jaffer per lo vincle que es en lo testament de mon pare